Eléételek & Levesek
Fehérsparga

buggyantott tojassal, Hollandi martassal és snidlinggel
Angus marha tatar

sokmagvas ropogossal és hazi majonézzel
Fehérsparga krémleves

medvehagyma pestés toasttal
Kakashusleves

tavaszi zOldségekkel, lestyanos daragaluskaval
Gulyasleves csipetkével

Foételek
Spendéttal és szaritott paradicsommal toltott szlizpecsenye
fehérboros almaval és burgonya purével
Tengeri sullé filé
barnavajas zellerpirével és zoldbabokkal
Pecsenye kacsacomb
sult szines céklakkal, vérdslencse pirével
Zoldspargas, pisztacias hazi szélesmetélt
Hazimetélt
fokhagymas fehérboros chilis rakkal
Tanyasi csirke paprikas
galuskaval és tarkonyecetes uborkasalataval
Kemencében siilt céklak
voroslencse purével, granatalmaval és salataval
Csirkemell steak
grillezett lilakaposztaval, répapurével és ropogés hajdinaval

Desszertek
Tuarés béles
tejfélhabbal és bazsalikomos eper raguval
Szezondlis mentes desszert
(minden mentes)
Somléi galuska
Mogyorés Creme Brulée

4 990 Ft

5490 Ft
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3290 Ft
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7 490 Ft

7 490 Ft
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3590 Ft
3290 Ft



